



Międzynarodowe zgrupowanie dzieci w Sofii

W Sofii rozpoczęło się międzynarodowe zgrupowanie dzieci noszące nazwę „Standard pokoi”.

Egzekutywa KW PZPR poświęcona rolnictwu

Na wczorajszym posiedzeniu Egzekutywy Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Gdańsku analizowano wyniki lipcowego spisu rolno-gos.

Japońskie „seks - wyprawy”

popieranie tego procederu organizacja pod nazwą japońska układa kobietom rzecz wstrzymliwych oskarża z jednej strony japońskie linie lotnicze, a z drugiej - władze Filipin, Korei Południowej i Tajlandii.

SPRAWY I SPRAWKI

Pieczarka dla rodziny Po ostatnich ociepleniach i opadach deszczu w Polsce południowo-wschodniej zapowiada się dobry urodzaj grzybów.

RZUCIŁ PALENIE - ZYSKAŁO CZD

Szczytowa faza żniw

park samochodowy na razie pracują na medal. W zasięgu gdańskiego Zjednoczenia Przemysłowców Gospodarki Rolnej żyto skoszone w 50 proc. psze nie w 52 proc. jęczmień jary w 45 proc.

800 zwłok wydobyto w Morwi

Ciała przeszło 800 ofiar katastrofalnego wylewu wody ze sztucznej do ziera kora Morwi (Indie zachodnie) wydobyto dotychczas z gruzów tego miasta.

Gang fałszerzy dolarów

Władze amerykańskie po otrzymaniu anonimowego donosu rozbiły w tym tygodniu w Las Vegas w Nevadzie jeden z największych gangów fałszerzy pieniędzy.

17 ofiar dramatycznych regat Polskie jachty na mecie

Donoszą z Plymouth, że liczba śmiertelnych ofiar wielkich regat oceanicznych rozegranych na Morzu Irlandzkim wzrosła do 17.

„Wojewoda Pomorski” przyniósł do Plymouth

Dziś rano, za pośrednictwem Gdyni Radio kapitan jachtu „Wojewoda Pomorski” skontaktował się z Wyszą Szkołą Morską przekazując następującą wiadomość.

DOTYCZASOWY szef sztabu wojsk USA, a obecnie dowóca sił NATO w Europie general Rogers ujawnił, iż Pentagon za miarę powołania specjalnej jednostki wojskowej, która w bardzo krótkim czasie mogłaby podjąć działania wojenne w dowolnym punkcie globu ziemskiego.

„Siły jednostronne” NATO

Kamień węgielny pod odbudowę reputacji?

RA doprowadzić do separatystycznego układu Belgii - Sadat, wszytko to nadzwyczajny prestiż Stanów Zjednoczonych.

Plamy ropy na wybrzeżach Teksasu

Obawy stały się rzeczywistością. Dofylające od wielu tygodni, po ocenie plany ropy naftowej wydobywającej się z uszczelnionej oceanicznej platformy wiertniczej „Ixtoc 1” osiady na piaszczystym brzegu teksaskiej wyspy Madre.

Przemysł chemiczny

uzyskania wielu węglowodórów z procesu gazyfikacji i upłynnienia tego surowca. Stały wzrost cen ropy naftowej na rynkach światowych wymaga intensyfikacji badań nad wykorzystaniem węgla do przerobki chemicznej.

Reperkusje wydarzeń w Nikaragui

ni karze przybywający stanął — za dnia odżyła się i leczy rany wojenne, w nocy zamiera wsłuchując się w odgłosy strzałów.

Zatonał statek rybacki

Jak donoszą z La Coruna, 6 rybaków hiszpańskich zaginęło w wyniku zatonięcia statku w odległości 50 mil od wybrzeży na Atlantyku.

Sytuacja w Turcji

„Siły jednostronne” NATO

Kamień węgielny pod odbudowę reputacji?

W tym celu trzeba przede wszystkim wykonać w dziedzinie polityki międzynarodowej kilka kroków.

Gabinet „rozejmu”

bieliu przez mianowanych kolejno premierów, z ramienia chadeckiej — Andreatiego, socialistów — Ciariego i ponownie chadeckiej — Pandolfiego, nie zyskały poparcia.

Urodziny

W godzinach wieczornych nadesłała informacja, że jedno z osiemnastoletnich zmarło. Było to dziewczynka wozna za ledwie 450 gramów.

MICHAŁ WIŚLICKI







